
0 
 

 
 

 
TVÅPELARLYFT 
HYDRAULISK. MAX. 3 TON 

 

 

Reservdelskatalog till  
9059510 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

                                  09.01.2025 (V1) 
            

 

 

 



1 
 

Kontakt P. Lindberg    9059510 RES SV V1 
Tel. Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Tel. Teknisk support: 010-209 70 50      745 37 Enköping order@p-lindberg.se 

FIGUR 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt P. Lindberg    9059510 RES SV V1 
Tel. Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Tel. Teknisk support: 010-209 70 50      745 37 Enköping order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIGUR 1  

Pos Art. Varunamn Item name OEM qty 
1 N/A Lyftpelare, motorsida MAIN COLUMN ASSEMBLY QJY230CC-E.1 1 
2 N/A Lyftpelare, cylinder SECONDARY COLUMN ASSEMBLY QJY230CC-E.2 1 
3 N/A Motor CARRIAGE ASSEMBLY QJY230CC-E.3 2 
4 N/A Sexkantsbult, M12x25 HEX HEAD BOLT M12X25 GB/T 5783 M12X25 8 
5 N/A Fjäderbricka M12 SPRING WASHER 12 GB/T 93 12 8 
6 9050204 Platt bricka M12 FLAT WASHER 12 GB/T 97.1 12 8 
7 N/A Toppfäste TOP PLATE WELDMENT QJY230CC-E.5.1 2 
8 9050229 Bult, M6x10 BOLT M6X10 GB/T 819 M6X10 10 
9 N/A Bussning TOP WHEEL SHAFT QJY240CA.11.2 2 

10 N/A Bussning, 2520 BUSHING 2520 SF-2 2520 6 
11 N/A Trådrulle CABLE WHEEL QJY245DS-17 2 
12 N/A Höger lyftarm, komplett ARM ASSEMBLY (R) QJY230CC-E.4R 2 
13 N/A Vänster lyftarm, komplett ARM ASSEMBLY (L) QJY230CC-E.4L 2 
14 N/A Armbult ARM PIN QJY240CA-01 4 
15 N/A Låsring, 38 CIRCLIP 38 GB/T 894 38 4 
16 N/A Bottenplatta BLIND FLANGE QJY230CC-E.10-01 1 
17 N/A Skärm, U-formad COVER U-SHAPED TROUGH PARTS QJY230CC-E.10.1 1 
18 N/A Sexkantsbult, M10x40 HEX HEAD BOLT M10X40 GB/T 5783 M10X40 4 
19 N/A Bult, M10x35 BOLT M10X35 GB/T 819 M10X35 2 
20 9042803 Lock för frigöringsmagnet COVER QJY230C-E-01a 4 
21 9042802 Magnet ELECTRO MAGNETIC QJY230C-E.4 4 
22 9042804 Låsplatta SAFETY GUARD QJY230C-E-02 4 
23 9050220 Bult, M6x16 BOLT M6X16 GB/T 70.1 M6X16 4 
24 N/A Hållarmutter LOCATING BLOCKS QJY230C-E-03 4 
25 N/A Täckplåt CURTAIN QJY240CA.12 2 
26 9050206 Mutter, M6 NUT M6 GB/T 6170 M6 8 
27 9050201 Plattbricka, M6 FLAT WASHER 6 GB97.1 6 4 
28 9050229 Bult, M6x10 BOLT M6X10 GB70.2 M6X10 4 
29 N/A Kabel CABLE QJY230CC-E-02 2 
30 9050206 Mutter, M6 NUT M6 GB/T 6170 M6 8 
31 N/A Sprint, 3x25 COTTER PIN 3X25 GB/T 91 3X25 8 
32 N/A Kedja, kort SHORT CHAIN PIN QJY230C-04 2 
33 N/A Kedja CHAIN LH1244-107 GB/T 6074 2 
34 N/A Kedja, lång LONG CHAIN PIN QJY230C-05 2 
35 N/A Ankarbult ANCHOR BOLT QJY230C-07 10 
36 N/A Shims SHIM QJY230C-09 10 
37 9050229 Bult, M6x10 BOLT M6X10 GB/T70.1 M6X10 12 
46 N/A Kontrollboxenhet ELECTRIC BOX QJY230CC-E.6 1 

 

 

  



3 
 

Kontakt P. Lindberg    9059510 RES SV V1 
Tel. Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Tel. Teknisk support: 010-209 70 50      745 37 Enköping order@p-lindberg.se 

FIGUR 2 - PELARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Kontakt P. Lindberg    9059510 RES SV V1 
Tel. Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Tel. Teknisk support: 010-209 70 50      745 37 Enköping order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 2 

Pos Art. Varunamn Item name OEM qty 
8 9050229 Bult, M6x10 BOLT M6X10 GB/T 819 M6X10 10 

10 N/A Bussning, 2520 BUSHING 2520 SF-2 2520 6 
38 N/A Nivåbrytare LIMIT SWITCH ME-8108 1 
39 N/A Bult, M5x16 BOLT M5X16 GB/T 818 M5X16 4 
40 N/A Fjäderbricka, M5 SPRING WASHER 5 GB/T 93 5 4 
41 N/A Plattbricka, M5 FLAT WASHER 5 GB/T 97.1 5 4 
42 N/A Pelare (motorsidan) MAIN COLUMN WELDMENT QJY230CC-E.1.1 1 
43 9071691 Trådrulle CABLE WHEEL QJY240CC-E.1.2-01 4 
44 N/A Låsring, 25 CIRCLIP 25 GB/T 894.1 25 4 
45 N/A Uttag / hållare CABLE BAFFLE QJY240CC-E.1.2-02 4 
47 N/A Kolumn SECONDARY COLUMN WELDMENT QJY230CC-E.2.1 1 
48 9071692 Avståndsblock SLIDER QJY240DC.3-02 8 
49 N/A Delad bult CARRIAGE RESTRAINT PIN QJY230CC-E.3.2-01 4 
50 N/A Stift 5x30 ELASTIC PIN 5X30 GB/T 879.1 5X30 4 
51 N/A Hackskiva TEETH BLOCK QJY230C.2-02A 4 
52 N/A Spacer SPACER 32120134 4 
53 N/A Fyrkantig ändplugg SLIDING THE COVER QJY230CX.2-05 4 
54 N/A Fjäder SPRING QJY230C.2-04 4 
55 N/A Fjäderbricka, M10 FLAT WASHER 10 GB/T 96 10 4 
56 9050208 Mutter, M10 NUT M10 GB/T 6170 M10 4 
57 N/A Sexkantsbult, M10x30 HEX HEAD BOLT M10X30 GB/T 5783 M10X30 4 
58 N/A Gummi spjäll RUBBER PAD QJY230CY.2-01a 2 
59 9050231 Bult, M8x20 BOLT M8X20 GB/T 70.1 M8X20 4 
60 N/A Hållarfäste/fot CARRIAGE WELDMENT QJY230CC-E.3.1 2 
98 N/A Slangskydd HOSE PROTECTION COVER QJY240DC-E.1-01 5 
99 N/A Täckplugg HOLE PLUG QJY240DC-E.1-05 10 

 

 

  



5 
 

Kontakt P. Lindberg    9059510 RES SV V1 
Tel. Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Tel. Teknisk support: 010-209 70 50      745 37 Enköping order@p-lindberg.se 

FIGUR 3 – HYDRAULIK & LYFTARM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Kontakt P. Lindberg    9059510 RES SV V1 
Tel. Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Tel. Teknisk support: 010-209 70 50      745 37 Enköping order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIGUR 3 

Pos Art. Varunamn Item name OEM qty 
44 N/A Låsring, 25 CIRCLIP 25 GB/T 894.1 25 4 
61 N/A Bult, M8x14 BOLT M8X14 GB/T 70.1 M8X14 2 
62 N/A Fjäderbricka, M8 SPRING WASHER 8 GB/T 93 M8 2 
63 N/A Hållarfäste CHAIN WHEEL BAFFLE QJY230CC-E.8.1-01 2 
64 9071693 Kedjehjul CHAIN WHEEL QJY230CC-E.8.1-02 2 
65 N/A Bussning, 2548 BUSHING 2548 SF-2 2548 2 
66 N/A Axel FLUTED ROLLER SHAFT QJY230CX.8.1-01 2 
67 9071694 Lyftpelare  SECONDARY COLUMN CYLINDER QJY230CC-E.8.2a 1 
68 N/A Cylinderinpassning 1 CYLINDER FITTING SHORT 1 QJYJ30.12-05 1 
69 9071695 Hydraulisk anslutningsslang HYDRAULIC HOSE LONG QJY230CY.8-02 1 
70 N/A Cylinderinpassning 2 CYLINDER FITTING SHORT 2 QJY230CY.8-01 1 
71 9071696 Lyftpelare, motorcylinder MAIN COLUMN CYLINDER QJY230CC-E.8.1a 1 
72 N/A Cylinderinpassning lång CYLINDER FITTING LONG QJY240CC-E.6-02 1 
73 N/A Tätningsskiva, 14 COMPOSITE WASHER 14 JB982-77 14 2 
74 9071697 Hydraulslang / sidoslang MAIN COLUMN HOSE QJY240CC-E.6-03 1 
75 N/A Slangkoppling HOSE CONNECTOR QJY240BN-E.8-02 1 
76 N/A 90° genomföringshylsa 90° CYLINDER FITTING 9-0594 1 
77 9071698 Hydr.slang, lyftpelare/motor HYDRAULIC HOSE QJY240CC-E.6-01 1 
78 9071699 Hydraulisk station POWER UNIT - 1 
79 9050207 Mutter, M8 NUT M8 GB/T 889.1 M8 4 
80 9050202 Platbricka, M8 FLAT WASHER 8 GB/T 97.1 8 4 
81 N/A Bult, M8x22 BOLTED JOINT M8X22 GB/T 5783 M8X22 4 
82 9050240 Bult, M10x20 BOLT M10X20 GB/T 70.1 M10X20 12 

 83 N/A Fjäderbricka, M10 SPRING WASHER 10 GB/T 93 10 20 
84 9071700 Lås spärrhaken ARM TEETH BLOCK QJY230C.4-04 4 
85 N/A Lyftarm, V, mot pelare CORBEL AFTER PART (L) QJY230CC-E.4L.1 2 
86 9050203 Platt bricka, M10 FLAT WASHER 10 GB/T 97.1 10 8 
87 N/A Bult, M10x16 BOLT M10X16 GB/T 70.1 M10X16 8 
88 9071701 Handtag/hängare PROTECTOR ARM QJY240CA-S.5L.3 4 
89 N/A Bult, M10x12 BOLT M10X12 GB/T 70.1 M10X12 4 
90 N/A Lyftarmsdel CORBEL FRONT PART QJY230CC-E.4R.2 4 
91 N/A Bult, M8x12 BOLT M8X12 GB/T 70.1 M8X12 8 
92 9065603 Gummiskydd, rund ROUND LIFTING PAD QJY230C.4.3B-04 4 
93 N/A Lyftsadel LIFTING TRAY QJY245DS.5.3-02 4 
94 9071702 Låsring, 32 CIRCLIP 32 QJY245DS.5.3-03 32 4 
95 9071703 Gängad bussning INSIDE SWIVEL SHEATH QJY230CC-E.4R.3-02 4 
96 9071704 Låsring, 50 CIRCLIP 50 GB/T 894.1 50 4 
97 N/A Lyftarm, H, mot pelare CORBEL AFTER PART (R) QJY230CC-E.4R.1 1 

 

 

 

 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


